

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/Ohrad al_1** Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 981 083,31
PSV	0,00
MON	159 142,78
Vedlejší náklady	56 993,01
Ostatní náklady	149 343,90
Celkem	4 346 563,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 346 563,00 CZK
Základní DPH	21 %	912 778,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 259 341,23 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	182 983,68	38 426,57	221 410,25	4
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	182 983,68	38 426,57	221 410,25	4
	Stavební objekt			0,00		
01	Zpevněné plochy	0,00	3 981 083,31	836 027,50	4 817 110,81	92
01	Stavební část	0,00	3 981 083,31	836 027,50	4 817 110,81	92
	Inženýrský objekt			0,00		
02	Osvětlení přechodu	0,00	182 496,01	38 324,16	220 820,17	4
01	Veřejné osvětlení	0,00	182 496,01	38 324,16	220 820,17	4
Celkem za stavbu		0,00	4 346 563,00	912 778,23	5 259 341,23	100

Popis stavby: 2023/Ohrada_1 - Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa

Popis objektu: 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis objektu: 02 - Osvětlení přechodu

Popis rozpočtu: 01 - Veřejné osvětlení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			376 338,82	8,7
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			141 269,62	3,3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			7 396,50	0,2
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			1 243 912,94	28,6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			1 282 036,95	29,5
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			131 593,65	3,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			588 122,15	13,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			5 357,46	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 796,71	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 976,71	0,8
M21	Elektromontáže	MON			101 386,82	2,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			57 755,96	1,3
999	Poplatky za skládky	PSU			102 848,17	2,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			49 433,63	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			56 993,01	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			149 343,90	3,4
Cena celkem					4 346 563,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady	
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				56 993,01		
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</i>	Soubor	1,00000	33 799,53	33 799,53		RTS 23/ I
		1		1,00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	6 993,01	6 993,01		RTS 23/ I
		1		1,00000				
3	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 <i>Doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Náhradní zdroj elektrické energie.</i>	Soubor	1,00000	3 496,50	3 496,50		RTS 23/ I
		1		1,00000				
4	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 <i>Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.</i>	Soubor	1,00000	9 324,01	9 324,01		RTS 23/ I
		1		1,00000				
5	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 <i>Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování. Zrušení osvětlení staveniště. Odvoz náhradního zdroje.</i>	Soubor	1,00000	1 573,43	1 573,43		RTS 23/ I
		1		1,00000				
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	932,40	932,40		RTS 23/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
7	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	874,13	874,13		RTS 23/ I
		<p>Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.</p> <p>Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.</p> <p>Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.</p> <p>Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
Díl: ON		Ostatní náklady				125 990,67		
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	174,83	174,83		RTS 23/ I
		<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 039,63	2 039,63		RTS 23/ I
		<p>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	56 177,15	56 177,15		RTS 23/ I
		<p>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	699,30	699,30		RTS 23/ I
		<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) včetně mobilního oplocení.</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
12	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	29 137,53	29 137,53		RTS 23/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např. ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovností povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd. zemní pláň - 4 x statická zátěžová zkouška : podkladní vrstva ze štěrkodrti - 3 x statická zátěžová zkouška + 1x zrnitost : dlažba - podélná nerovnost : 1,0</p>						
				1,00000				
13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 165,50	1 165,50		RTS 23/ I
		<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1</p>						
				1,00000				
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 748,25	1 748,25		RTS 23/ I
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1 : 1</p>						
				1,00000				
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 331,00	2 331,00		RTS 23/ I
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1</p>						
				1,00000				
16	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 820,51	12 820,51		RTS 23/ I
		<p>Náklady na provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby, v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí. Vložení dat geodetického zaměření skutečného provedení stavby do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK). 1</p>						
				1,00000				
17	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	3 496,50	3 496,50		RTS 23/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do rodinných, bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech rodinných, bytových domů v místě stavby. 1		1,00000				
18	00521 1105R	Tabule s označením stavby a tabule s označením rizik na stavbě	Soubor	2,00000	4 895,11	9 790,22		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za vedení stavby, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. druhá tabule bude označení rizik na stavbě a bude vyrobena dle požadavků BOZP. 2,0		2,00000				
19	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	4 079,25	4 079,25		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci 1		1,00000				
20	R00002	Zajištění všech podkladů pro koordinátora BOZP	soubor	1,00000	1 748,25	1 748,25		Vlastní
		1,0		1,00000				
21	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	582,75	582,75		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						182 983,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						376 338,82		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Odvoz a uskladnění 50% zámkové dlažby - Technické služby města Vsetín, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín, zbytek dlažby recyklace parkoviště : 446 chodník : 18,8 kontejnerové stání : 83	m2	547,80000	80,52	44 108,86	822-1	RTS 23/ I
2	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm parkoviště živice : 196,5+172,3 parkoviště dlažba : 446	m2	814,80000	31,08	25 323,98	822-1	RTS 23/ I
3	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, stávající parkoviště : 196,5+172,3 vjezdy : 0 získaný recyklát bude odvezený na TS Vsetín p.o. bez poplatku za uložení :	m2	368,80000	132,67	48 928,70	822-1	RTS 23/ I
4	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetín, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín místní komunikace : 2733,4 přezrůvání : 0 lokální vysprávkvy 35% : 2733,4*0,35 získaný recyklát bude odvezený na TS Vsetín p.o. bez poplatku :	m2	3 690,09000	38,54	142 216,07	822-1	RTS 23/ I
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	417,20000	111,00	46 309,20	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		BO 10/25 kontejnerové stání : 12		12,00000				
		BO 15/25 parkoviště : 88,7+151+11*5		294,70000				
		BO 15/25 ležaté : 110,5		110,50000				
6	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	635,60000	109,27	69 452,01	822-1	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		Odvoz a uskladnění Technické služby města Vsetína, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 11 Vsetín						
		220+47+26,5+13*5+151+126,1		635,60000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				141 269,62		
7	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	178,93800	243,24	43 524,88	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		chodník : 18,6*1,1*0,25		5,11500				
		parkoviště živice : (169,5+172,3)*0,17		58,10600				
		parkoviště dlažba : 424,9*0,19		80,73100				
		kontejnerové stání : 83,3*0,42		34,98600				
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	62,62830	43,71	2 737,48	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 178,93800*0,35		62,62830				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	178,93800	76,01	13 601,08	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 178,93800		178,93800				
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	178,93800	38,01	6 801,43	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 178,93800		178,93800				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	178,93800	60,82	10 883,01	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 178,93800		178,93800				
12	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	881,23000	72,31	63 721,74	800-1	RTS 23/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		793,73+87,5			881,23000			
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu			7 396,50			
13	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,12000	m3	4,12000	109,26	450,15	823-2	RTS 23/ I
					4,12000			
14	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000*0,1	m3	4,12000	54,64	225,12	823-2	RTS 23/ I
					4,12000			
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	41,20000	14,98	617,18	823-1	RTS 23/ I
16	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	27,75	1 143,30	800-1	RTS 23/ I
					41,20000			
17	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	30,52	1 257,42	823-1	RTS 23/ I
					41,20000			
18	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	3,47	142,96	823-1	RTS 23/ I
					41,20000			
19	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	5,21	214,65	823-1	RTS 23/ I
					41,20000			
20	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	1,74	71,69	823-1	RTS 23/ I
					41,20000			
21	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000	m2	41,20000	6,25	257,50	823-1	RTS 23/ I
					41,20000			
22	185803111R99	Ošetření trávníku v rovině + odvoz trávy	m2	41,20000	4,86	200,23		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000		41,20000					
23	00572453R	směs travní sadová, střední zátěž-suší	kg	1,03000	268,07	276,11	SPCM	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000*0,025		1,03000					
24	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	4,12000	606,06	2 496,97	SPCM	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,12000		4,12000					
25	25234000.AR	herbucid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,12360	349,68	43,22	SPCM	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,20000*0,003		0,12360					
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací					1 243 912,94		
26	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	956,69000	313,54	299 960,58	822-1	RTS 23/ I	
		lokální vyspravení, 35% plochy : 2733,4*0,35		956,69000					
27	573231125R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	2 733,40000	24,59	67 214,31	822-1	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2733,40000		2 733,40000					
28	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 plocha ze situace : 2733,4	m2	2 733,40000	320,75	876 738,05	822-1	RTS 23/ I	
				2 733,40000					
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					1 282 036,95		
29	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 012,55000	174,77	176 963,36	822-1	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 920,50000*1,1		1 012,55000					
		parkoviště, kontejnery :							
30	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm přechod : 30,9*1,05	m2	32,44500	174,77	5 670,41	822-1	RTS 23/ I	
				32,44500					
31	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm chodník : 52,4*1,1	m2	57,64000	185,45	10 689,34	822-1	RTS 23/ I	
				57,64000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 920,50000*1,2 parkoviště, kontejnery :	m2	1 104,60000	237,02	261 812,29	822-1	RTS 23/ I
				1 104,60000				
33	567411115R00	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1 přechod : 30,9*1,05	m2	32,44500	346,06	11 227,92	822-1	RTS 23/ I
				32,44500				
34	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici přechod : 13,5	m2	13,50000	694,64	9 377,64	822-1	RTS 23/ I
				13,50000				
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník : 42,9 hmatová : 9,5	m2	52,40000	233,33	12 226,49	822-1	RTS 23/ I
				52,40000				
36	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. parkoviště : 833,5 vjezdy : 0 kontejnerové stání : 87, hmatová : 0	m2	920,50000	233,33	214 780,27	822-1	RTS 23/ I
				920,50000				
37	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 52,40000*0,3	m	15,72000	54,64	858,94	822-1	RTS 23/ I
				15,72000				
38	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 920,50000*0,3	m	276,15000	33,66	9 295,21	822-1	RTS 23/ I
				276,15000				
39	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 13,50000 Koeficient : 0,1	m2	14,85000	983,39	14 603,34	SPCM	RTS 23/ I
				14,85000				
				1,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 42,9*1,1	m2	47,19000	229,41	10 825,86	SPCM	RTS 23/ I
					47,19000			
41	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 9,4*1,1	m2	10,34000	457,97	4 735,41	SPCM	RTS 23/ I
					10,34000			
42	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm kontejnerové stání : 87,5*1,1	m2	96,25000	280,15	26 964,44	SPCM	RTS 23/ I
					96,25000			
43	592452561R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 % Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 920,50000*1,1	m2	1 012,55000	505,66	512 006,03	SPCM	RTS 23/ I
					1 012,55000			
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						131 593,65		
44	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 20	kus	20,00000	2 602,45	52 049,00	822-1	RTS 23/ I
					20,00000			
45	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 11	kus	11,00000	2 294,65	25 241,15	822-1	RTS 23/ I
					11,00000			
46	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Voda, hydrant, plyn : 1+1+2	kus	4,00000	1 658,39	6 633,56	822-1	RTS 23/ I
					4,00000			
47	129310A0	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 26	M	26,00000	224,14	5 827,64		RTS 23/ I
					26,00000			
48	129800A0	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	20,00000	582,75	11 655,00		RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.							
		20		20,00000					
49	129945OA0	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	330,00000	75,76	25 000,80		RTS 23/ I	
		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.							
		Hlavní řád + přípojky : 330		330,00000					
50	129946OA0	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	50,00000	103,73	5 186,50		RTS 23/ I	
		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.							
		Hlavní řád : 50		50,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					588 122,15		
51	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	6,00000	1 398,60	8 391,60	822-1	RTS 23/ I	
52	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,00000	139,86	279,72	822-1	RTS 23/ I	
53	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	48,00000	209,79	10 069,92	822-1	RTS 23/ I	
		barva žlutá :							
		V12c : 48		48,00000					
54	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	280,00000	50,12	14 033,60	822-1	RTS 23/ I	
		barva bílá :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 328,00000		328,00000					
		odpočet barva žlutá : -48		-48,00000					
55	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	11,00000	641,03	7 051,33	822-1	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 11,00000							
				11,00000					
56	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	328,00000	5,83	1 912,24	822-1	RTS 23/ I	
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot							
		parkoviště : 56*5		280,00000					
		V12c : 35+13		48,00000					
57	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	11,00000	116,55	1 282,05	822-1	RTS 23/ I	
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot							
		imobilní : 2		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přechod : 0,5*3*6		9,00000				
58	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. BO 15/15 parkoviště : 151+47 BO 15/15 přechod : 6 přechodový obrubník L+P : 2*12	m	228,00000	365,77	83 395,56	822-1	RTS 23/ I
				198,00000				
				6,00000				
				24,00000				
59	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. BO 10/25 chodník : 17,9+18,1 BO 10/25 přechod : 3*6+7,2 BO 10/25 kontejnerové stání : 12+7 BO 15/25 parkoviště : 88,7+151+16*5	m	399,90000	365,77	146 271,42	822-1	RTS 23/ I
				36,00000				
				25,20000				
				19,00000				
				319,70000				
60	917931131RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby 393+413	m	806,00000	226,05	182 196,30	822-1	RTS 23/ I
				806,00000				
61	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 228,00000*0,01 Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 399,90000*0,01	m3	6,27900	2 614,22	16 414,69	822-1	RTS 23/ I
				2,28000				
				3,99900				
62	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár 10	m	10,00000	110,72	1 107,20	822-1	RTS 23/ I
				10,00000				
63	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	10,00000	58,28	582,80	822-1	RTS 23/ I
64	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	10,00000	87,41	874,10	822-1	RTS 23/ I
65	9160PŘÍP	Příplatek za beton C20/25	kompl.	1,00000	2 981,35	2 981,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Obrubníky : 1		1,00000				
66	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvojhýbem.retref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	722,61	722,61	SPCM	RTS 23/ I
67	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvojhýbem.retref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	699,30	2 097,90	SPCM	RTS 23/ I
		IP6 : 2		2,00000				
		IP10a : 1		1,00000				
68	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvojhýbem.retref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	839,16	839,16	SPCM	RTS 23/ I
69	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvojhýbem.retref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	699,30	699,30	SPCM	RTS 23/ I
70	40445159.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvojhýbem.retref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	466,20	466,20	SPCM	RTS 23/ I
71	40445215R	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 900 mm; pozink s dvojlisov.ohybem. reflexní folie tř.1; záruka 7 let	kus	1,00000	1 025,64	1 025,64	SPCM	RTS 23/ I
72	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	6,00000	874,13	5 244,78	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,00000		6,00000				
73	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	6,00000	874,13	5 244,78	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,00000		6,00000				
74	404459534R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	16,00000	75,76	1 212,16	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 6,00000*2		12,00000				
		2*2		4,00000				
75	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	88,22000	110,51	9 749,19	SPCM	RTS 23/ I
		(36+19+25,2)*1,1		88,22000				
76	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	372,57000	132,65	49 421,41	SPCM	RTS 23/ I
		(19+319,7)*1,1		372,57000				
77	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	224,40000	112,44	25 231,54	SPCM	RTS 23/ I
		(151+47+6)*1,1		224,40000				
78	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	13,00000	358,60	4 661,80	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	13,00000	358,60	4 661,80	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 93						5 357,46		
Dokončovací práce inženýrských staveb								
80	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	2 733,40000	1,96	5 357,46	822-1	RTS 23/ I
Díl: 96						17 796,71		
Bourání konstrukcí								
81	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	6,00000	641,03	3 846,18	822-1	RTS 23/ I
				6,00000				
82	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	273,90000	34,03	9 320,82	822-1	RTS 23/ I
				273,90000				
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 547,80000*0,5								
83	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	63,56000	72,84	4 629,71	822-1	RTS 23/ I
				63,56000				
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 635,60000*0,1								
Díl: 99						34 976,71		
Staveništní přesun hmot								
84	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 000,95569	17,48	34 976,71	822-1	RTS 23/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,51,53,54,55,58,59,60,								
61,62, :								
66,67,68,69,70,71,75,76,77,78,79,80, :								
Součet : 2000,95569								
				2 000,95569				
Díl: 999						102 848,17		
Poplatky za skládky								
85	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	178,93800	291,38	52 138,95	800-1	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 178,93800								
				178,93800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
86	979089001R00	Poplatek za uložení	t	358,51200	99,07	35 517,78	822-1	RTS 23/ I	
Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 358,51200 358,51200									
87	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	150,25840	58,28	8 757,06	801-3	RTS 23/ I	
Zámková dlažba 50% : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 75,59640 75,59640 -(75,9640/2) -37,98200 Obrubníky : Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 112,64400 112,64400									
88	979981104XXX	Poplatek za suť	t	21,65000	297,20	6 434,38		Vlastní	
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,65000 0,65000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 2,00000 2,00000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 16,50000 16,50000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 2,50000 2,50000									
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					49 433,63		
89	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 107,38430	36,97	40 940,00	801-3	RTS 23/ I	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,81, : Součet : 1107,38430 1 107,38430									
90	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9 966,45870	0,51	5 082,89	801-3	RTS 23/ I	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,81, : Součet : 9966,45870 9 966,45870									
91	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	1 107,38430	3,08	3 410,74	800-6	RTS 23/ I	
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa		
O:	01	Zpevněné plochy	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2,3,4,5,6,81, :						
		Součet: : 1107,38430		1	1107,38430			

Celkem	3 981 083,31
---------------	---------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa	
O:	02	Osvětlení přechodu
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: M21		Elektromontáže	101 386,82						
1	210010022RT1	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	12,00000	92,07	1 104,84		RTS 23/ I	
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	12,00000	31,35	376,20		RTS 23/ I	
3	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	2,00000	638,70	1 277,40		RTS 23/ I	
4	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	2,00000	3 496,51	6 993,02		RTS 23/ I	
5	210204103RS2	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00000	1 445,22	2 890,44		RTS 23/ I	
6	210204201R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh	kus	2,00000	762,24	1 524,48		RTS 23/ I	
7	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru	m	35,00000	170,16	5 955,60		RTS 23/ I	
8	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm	m	3,00000	59,67	179,01		RTS 23/ I	
9	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	2,00000	240,10	480,20		RTS 23/ I	
10	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	2,00000	240,10	480,20		RTS 23/ I	
11	210220302RT6	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP)	kus	2,00000	240,10	480,20		RTS 23/ I	
12	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	48,83	1 464,90		RTS 23/ I	
13	210810054RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	55,00000	297,79	16 378,45		RTS 23/ I	
14	PC16721258	Stožár stupňovitý St 2460/86p h=6,0 m horní D86 mm- dodávka	kus	2,00000	13 658,51	27 317,02		Vlastní	
15	PC21045314531	Výložník délka 2500 mm- dodávka	kus	2,00000	3 860,14	7 720,28		Vlastní	
16	PC2104531551	svítidlo LED s asymetrickou charakteristikou ELLIS 70-PX - nasvětlení přechodu pro chodce, - dodávka 70 W, 10710 lm Speciální svítidlo LED pro nasvětlování přechodů pro chodce, s asymetrickou charakteristikou, , příkon 80W, 5700K, IP66, třída oslnění D6, 12200lm (ref.(ref. výrobek ELLIS 70-PX asymetrické) - : 2	ks	2,00000	12 698,14	25 396,28		Vlastní	
17	PC48734513	Svorkovnice stožárová- dodávka	kus	2,00000	684,15	1 368,30		Vlastní	
Díl: M46		Zemní práce při montážích	57 755,96						
18	460010024RT1	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 100 m 35/1000	km	0,03500	1 946,29	68,12		RTS 23/ I	
					0,03500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ Oprava místní komunikace Ohrada a U Hutí, Vsetín 1. etapa	
O:	02	Osvětlení přechodu
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy	m3	2,50000	1 317,02	3 292,55		RTS 23/ I
20	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	28,00000	473,19	13 249,32		RTS 23/ I
21	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	7,00000	1 013,99	7 097,93		RTS 23/ I
22	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	35,00000	268,07	9 382,45		RTS 23/ I
23	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	35,00000	19,58	685,30		RTS 23/ I
24	460560163RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	35,00000	106,53	3 728,55		RTS 23/ I
25	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	3,00000	265,73	797,19		RTS 23/ I
26	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	20,00000	62,94	1 258,80		RTS 23/ I
27	PC2104541315	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	hod	12,00000	233,10	2 797,20		Vlastní
		12,0		12,00000				
28	PC460212101	Pouzdrový základ 800x1200 pro stožár VO	kus	2,00000	4 583,92	9 167,84		Vlastní
29	PC46132484135	křížovatka kabelu a inženýrské sítě	ks	7,00000	291,38	2 039,66		Vlastní
30	PC6204751315	Uložení chráničky kabelu do výkopu, vč. chráničky DN 63 mm, - dodávka a montáž	m	55,00000	55,01	3 025,55		Vlastní
31	R-46-M-002	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	kus	1,00000	1 165,50	1 165,50		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						23 353,23		
32	Pol__001	Doprava, přesuny	soubor	1,00000	3 601,40	3 601,40		Vlastní
		1		1,00000				
33	Pol__002	Drobný spojovací materiál	soubor	1,00000	2 039,63	2 039,63		Vlastní
		1		1,00000				
34	Pol__003	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	3,00000	581,59	1 744,77		Vlastní
35	Pol__004	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	8,00000	1 048,95	8 391,60		Vlastní
36	Pol__005	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00000	1 048,95	1 048,95		Vlastní
37	Pol__006	Napojení na stávající zařízení	h	8,00000	407,93	3 263,44		Vlastní
38	Pol__007	Úprava stávajícího zařízení	h	8,00000	407,93	3 263,44		Vlastní

Celkem	182 496,01
---------------	-------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Ohrada_ : Oprava místní komunikace Ohrada a U Huti, Vsetín 1. etapa	
O:	02	Osvětlení přechodu
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad						

Harmonogram stavby:

Oprava místní komunikace Ohrada - 1. etapa

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zahájení stavebních prací: 21.08.2023

Ukončení stavebních prací: 09.12.2023

Číslo rozpočtu	číslo objektu/dílu	Název stavby/stavebního objektu/oddílu	Cena bez DPH (Kč)	Termíny 2023		srpen					září				říjen				listopad				prosinec				
				zahájení činnosti	dokončení činnosti	31 týd en	32 týd en	33 týd en	34 týd en	35 týd en	36 týd en	37 týd en	38 týd en	39 týd en	40 týd en	41 týd en	42 týd en	43 týd en	44 týd en	45 týd en	46 týd en	47 týd en	48 týd en	49 týd en	50 týd en	51 týd en	52 týd en
2023	Ohrada/1	Oprava místní komunikace Ohrada - 1. etapa	-	21.08.2023	09.12.2023																						
	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady	0,00																								
	VN	Vedlejší náklady	0,00	21.08.2023	09.12.2023																						
	ON	Ostatní náklady	0,00	21.08.2023	09.12.2023																						
	SO 01	Zpevněné plochy	0,00																								
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	28.08.2023	08.10.2023																						
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	28.08.2023	08.10.2023																						
	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	30.10.2023	03.12.2023																						
	57	Kryty šterkových a živičných komunikací	0,00	18.09.2023	03.12.2023																						
	59	Dlažby a předlažby komunikací	0,00	18.09.2023	03.12.2023																						
	89	Trubní vedení	0,00	02.10.2023	03.12.2023																						
	91	Doplňující práce na komunikaci	0,00	02.10.2023	03.12.2023																						
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,00	13.11.2023	08.12.2023																						
	96	Bourání konstrukcí	0,00	28.08.2023	01.10.2023																						
	99	Staveništní přesun hmot	0,00	18.09.2023	03.12.2023																						
	999	Poplatky za skládky	0,00	28.08.2023	03.12.2023																						
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	28.08.2023	03.12.2023																						
	SO 401	Veřejné osvětlení	0,00																								
	M21	Elektromontáže	0,00	02.10.2023	03.12.2023																						
	M46	Zemní práce při montážích	0,00	18.09.2023	29.10.2023																						
	ON	Vedlejší náklady	0,00	18.09.2023	03.12.2023																						
Finanční náklady bez DPH za měsíc						126 733,02					553 991,23				1 877 596,66				1 740 115,29				48 126,80				
Finanční náklady bez DPH na stavbu celkem						4 346 563,00																					

Datum:

27.07.2023

Razítko a
podpis: